diário oficial Nº 33108  21Quinta-feira, 14 de Abril de 2016

DiÁRiA
.

Portaria Nº 192 de 11 de abril  de  2016
A presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará -
HEMOPA, no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº
121905/2015.
REsolvE:  Conceder         diária(s)   ao(s)      abaixo
relacionado(s),     com     o     objetivo     de  REALIZAR
MaNuteNção elétrica No gruPo gerador do HeMoceNtro
REGIONAL DE CASTANHAL/PA NOS DIAS 03 E 11/03/2016..
Mivaldo MoNteiro de Melo, cPf: 091842952-87,
eletricista/GEINE, MAT.: 541876081, 1,0 diaria.  .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia
do Pará - HEMOPA - Pará,         11 de  Abri l  de
2016.
DRA. ANA suElY lEitE sARAivA
pREsiDENtE

protocolo 950606

Portaria Nº 193 de 12 de abril  de  2016
A presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará -
HEMOPA, no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº
124351/2015.
REsolvE:  Conceder         diária(s)   ao(s)      abaixo
relacionado(s),     com     o     objetivo     de  PARTICIPAR DO
seMiNário do trabalHador Na associação salva vidas
EM SÃO FRANCISCO DO PARA/PA no dia 01/04/2016.

arieNte d coNceição silva, cPf: 606450752-72,
Assist. Social/CHR-CAS, MAT.: 5923270, 0,5 diaria.  .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia
do Pará - HEMOPA - Pará,         12 de  Abri l  de
2016.
DRA. ANA suElY lEitE sARAivA
pREsiDENtE

protocolo 950610

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL
HOSPITAL DE CLÍNICAS
GASPAR VIANNA

.

.

.

ERRAtA
.

ERRAtA DA  AtA N° 38/fHcGv/2016 Do pREGão
ElEtRôNico sRp N° 46/2015

No D.O.E. n° 33087 de 14/03/2016, que publicou o EXTRATO DA
ATA D E REGISTRO DE PREÇOS N° 038/FHCGV/2016
onde se lê:
Vigência: 04/03/2016 a 03/02/2017
lEiA-sE :
Vigência: 04/03/2016 a 03/03/2017

Belém (P A), 14/04/2016.
aNa lYdia lédo de castro ribeiro c abeça
Diretora Presidente da FHCGV

protocolo 950516

ERRAtA
ERRAtA DA  AtA N° 37/fHcGv/2016 Do pREGão

ElEtRôNico sRp N° 46/2015
No D.O.E. n° 33087 de 14/03/2016, que publicou o EXTRATO DA
ATA D E REGISTRO DE PREÇOS N° 037/FHCGV/2016
onde se lê:
Vigência: 04/03/2016 a 03/02/2017
lEiA-sE :
Vigência: 04/03/2016 a 03/03/2017
Belém (P A), 14/04/2016.
aNa lYdia lédo de castro ribeiro c abeça
Diretora Presidente da FHCGV

protocolo 950523

.

.

Aviso DE REsultADo DE licitAção
.

HomoloGAção Do pREGão ElEtRôNico Nº 29/
fHcGv/2016

OBJETO: Registro de Preços para aquisição eventual de
Endopróteses Aórticas para Radiologia Intervencionista,
em regime de antecipação, utilizados nos procedimentos
endovasculares em pacientes do SUS, a fim de atender as
necessidades da FPEHCGV.
EMPRESA(S) VENCEDORA(S):

iteM Órtese, PrÓtese e Material esPecializado Qtde valor uNitario veNcedor

1

Endoprotese aórtica abdominal bifurcada, trimodular, em polyéster, com stents em nitinol, auto expansível, de baixo
perfil. Corpo principal com stent livre e barbies com fixação supra e infra renal. Extensões a partir do Perfil 14F:
Tamanho: 8mmx80mm; 8mmx100mm; 8mmx120mm; 8mmx140mm; 8mmx160mm; 8mmx180mm; 10mmx80mm;
10mmx100mm; 10mmx120mm; 10mmx140mm; 10mmx140mm; 10mmx160mm; 10mmx160mm; 12mmx80mm;
12mmx100mm; 12mmx120mm; 12mmx140mm; 12mmx160mm; 12mmx180mm; 14mmx80mm; 14mmx100mm;
14mmx120mm; 14mmx140mm; 14mmx160mm; 14mmx180mm, 17mmx100mm; 17mmx120mm; 17mmx140mm;
17mmx160mm; 20mmx80mm 20mmx100mm; 20mmx120mm; 20mmx140mm; 20mmx160mm; 22mmx80mm;
22mmx100mm; 22mmx120mm; 24mmx80mm; 24mmx100mm; 24mmx120mm; 24mmx140mm; 24mmx160mm;
26mmx 80mm; 26mmx100mm; 26mmx120mm; 28mmx80mm; 28mmx100mm; 28mmx120mm; 30mmx80mm;
30mmx100mm; 30mmx120mm; 33mmx80mm; 33mmx100mm; 33mmx120mm; 36mmx80mm; 36mmx100mm;
36mmx120mm.

50 caNcelado

2

Endoprotese aórtica torácica CÔNICA em nitinol, com elos independentes, em polyester, Free Flex proximal, sistema de
entrega hidrofílico composto de duas bainhas, suporte em espiral, liberação controlada. Tamanho: 28/24mmx150mm;
28/24mmx200mm; 28/24mmx250mm; 30/26mmx150mm; 30/26mmx200mm; 30/26mmx250mm;
32/28mmx150mm; 32/28mmx200mm; 32/28mmx250mm; 34/30mmx150mm; 34/30mmx200mm;
34/30mmx250mm; 36/32mmx150mm; 36/32mmx200mmx36/32mmx250mm; 38/34mmx150mm;
38/34mmx200mm; 38/34mmx250mm; 40/36mmx150mm; 40/36mmx200mm; 40/36mmx250mm; 42/38mmx150;
42/38mmx200mm; 42/38mmx250; 44/40mmx150mm; 44/40mmx200mm; 44/40mmx250mm.

50 caNcelado

3

Endoprotese aórtica torácica RETA em nitinol, com elos independentes, em polyester, Free Flex proximal, sistema de
entrega hidrofílico composto de duas bainhas, suporte em espiral, liberação controlada. Tamanho: 22mmx100mm;
22mmx150mm; 22mmx200mm; 22mmx250mm; 24mmx100mm; 24mmx150mm; 24mmx200mm; 24mmx250mm;
26mmx100mm; 26mmx150mm; 26mmx200mm; 26mmx250mm; 28mmx100mm; 28mmx150mm; 28mmx200mm;
28mmx250mm; 30mmx100mm; 30mmx150mm; 30mmx200mm; 30mmx250mm; 32mmx100mm; 32mmx150mm;
32mmx200mm; 32mmx250mm; 34mmx100mm; 34mmx150mm; 34mmx200mm; 34mmx250; 36mmx100mm;
36mmx150mm; 36mmx200mm; 36mmx250mm; 38mmx100mm; 38mmx150mm; 38mmx200mm; 38mmx250mm;
40mmx100mm; 40mmx150mm; 40mmx200mm; 40mmx250mm; 42mmx100mm; 42mmx150mm; 42mmx200mm;
42mmx250mm; 44mmx100mm; 44mmx150mm; 44mmx200mm; 44mmx250mm; 46mmx100mm; 46mmx150mm;
46mmx200mm; 46mmx250mm.

50 caNcelado

Belém/PA, 12 de abril de 2016.
Ana Lydia Ledo de Castro Ribeiro Cabeça
Ordenadora Responsável

protocolo 950236